
 

 

Aleja Bosne Srebrene bb, 71000 Sarajevo 
 Tel: +387 (0) 33 560-030 
www.kaip.ba         info@kaip.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

Kantonalna agencija za privlačenje  

investicija i privatizaciju 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

Canton Sarajevo 

Cantonal agency for attracting 
investments and privatization  

  

Broj: 21-05-45-28-13-R.Š. 

Sarajevo, 28.08.2024. godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj 39/14, 59/22 i 50/24), 

člana 21. Statuta Kantonalne agencije za privlačenje investicija i privatizaciju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 35/22), Pravilnika o 

internim procedurama u postupcima javnih nabavki broj: 21-06-15-151-3/23 od 16.08.2023. godine, direktor Kantonalne agencije za 

privlačenje investicija i privatizaciju (u daljem tekstu Agencija) donosi  
 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki 

 Kantonalne agencije za privlačenje investicija i privatizaciju za 2024. godinu 
 

Član 1. 

Ovom Odlukom se vrši izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Kantonalne agencije za privlačenje investicija i privatizaciju za 2024. godinu. 
 

U dijelu USLUGE redni brojevi 1., 15. i 33. mijenjaju se u dijelu „Procjenjena vrijednost nabavke bez PDV-a“ i glase:  

  

 

USLUGE 

Red. 

br. 

Predmet 

nabavke 

Šifra JRJN i naziv 

predmeta iz JRJN 

Vrsta  

postupka 

Da li se 

predmet 

dijeli na 

lotove 

Vrsta 

ugovora 

Ugovor o 

JN ili 

okvirni 

sporazum 

Period 

trajanja 

Procijenjena 

vrijednost 

nabavke 

bez PDV-a 

Okvirni 

datum 

pokretanja 

postupka 

Period 

trajanja 

ugovora o 

JN ili 

okvirnog 

sporazuma 

Očekivani 

datum 

zaključenja 

ugovora 

Izvor 

finansiranja 

Napome

ne 

1. 
Troškovi smještaja za službena 

putovanja u zemlji i inostranstvu 

55110000-4 

Usluge hotelskog 

smještaja 

Aneks II Ne Račun 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

Kontinuirano 

tokom godine 
6.000,00 Po potrebi 

Januar-

Decembar 
Februar 

Tekući 

transferi-

Budžeta 

K.S i vlastiti 

prihodi 

613114 

613124 

 

15. Izdaci bankovnih usluga 
66110000-4 

Bankarske usluge 

Direktni 

sporazum 
Ne Račun 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

Kontinuirano 

tokom godine 
3.500,00 Po potrebi 

Januar-

Decembar 
Januar 

Tekući 

transferi-

Budžeta 

K.S i vlastiti 

prihodi 

613821 

 

http://www.kaip.ba/
mailto:info@kaip.ba




IZMJENA/DOPUNA PLANA NABAVKI ZA 2024. GODINU
 
Naziv ugovornog organa: KANTONALNA AGENCIJA ZA PRIVLAČENJE INVESTICIJA I PRIVATIZACIJU SARAJEVO
IDB/JIB: 4203071450000
Vrsta ugovornog organa: Institucija vlasti
Djelatnost: Izvršna vlast
 
 
 
Ispravljaju se slijedeće stavke:
 

R. br Naziv
predmeta
nabavke

CPV kod Vrsta
postupka

Podjela na
lotove

Predviđa se Period
trajanja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Procijenjena
vrijednost
(KM bez PDV-
a)

Okvirni datum
pokretanja
postupka

Izvor
finansiranja

Napomena

Usluge

1 Troškovi
smještaja za
službena
putovanja u
zemlji i
inostranstvu

55110000-4
(Usluge
hotelskog
smještaja)

Pravilnik o
postupku
dodjele
ugovora o
uslugama iz
Aneksa II

Ne Račun  6.000,00 1.2.2024. Tekući
transferi
Budžeta
Kantona
Sarajevo

Ova usluga će
se koristiti
sukcesivno
tokom godine,
po potrebi.
Konto:
613114,
613124

Odlukom o
izmjeni i
dopuni plana
JN za 2024.g
br. 21-05-45-
28-13-R.Š. od
28.08.2024.g
procijenjena

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme objave plana nabavki:  11.9.2024. u 9:37

1 / 3



vrijednost
nabavke bez
PDV-a za ovu
stavku
povećana sa
4.273,50 na
6.000,00 KM.

15 Izdaci
bankovnih
usluga

66110000-4
(Bankarske
usluge)

Direktni
sporazum

Ne Račun  3.500,00 1.1.2024. Tekući
transferi
Budžeta
Kantona
Sarajevo

Kontinuirano
tokom godine.

Konto:
613821

Odlukom o
izmjeni i
dopuni plana
JN za 2024.g
br. 21-05-45-
28-13-R.Š. od
28.08.2024.g
procijenjena
vrijednost
nabavke bez
PDV-a za ovu
stavku
povećana sa
1.282,05  na
3.500,00 KM.

33 Usluge
catering-a

55520000-1
(Usluge
dostavljanja
pripremljene
hrane
(catering))

Pravilnik o
postupku
dodjele
ugovora o
uslugama iz
Aneksa II

Ne Račun  6.000,00 1.2.2024. Tekući
transferi
Budžeta
Kantona
Sarajevo

Kontinuirano
tokom godine.

Konto:
613914

- Odlukom o
izmjeni i
dopuni plana
JN za 2024.g
br. 21-05-45-
28-1-R.Š. od
25.01.2024.g
dodata ova
stavka pod
rednim
brojem 33
unutar

2 / 3



karegorije
Usluge.

- Odlukom o
izmjeni i
dopuni plana
JN za 2024.g
br. 21-05-45-
28-13-R.Š. od
28.08.2024.g
procijenjena
vrijednost
nabavke bez
PDV-a za ovu
stavku
povećana sa
3.846,15 na
6.000,00 KM.

3 / 3


